FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2022

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  –  CNPJ:
08.304.339/0001-93, sediada na Rua Francisco Martins Ferreira, nº
235 – Centro – Macau/RN.

CONTRATADO:  POSTO  FREI  DAMIÃO  LTDA  -  CNPJ :
08.547.432/0002-00,  sediada na Rodovia BR406 com a RN 118,
Salinopolis, Macau/RN – CEP: 59.500-000.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  GRADUAL  DE  COMBUSTÍVEL,  com  a
finalidade  de  assegurar  o  abastecimento,  da  frota  de  veículos
pertencente e/ou incorporado à Câmara Municipal de Macau/RN.

VALORDO  GLOBAL:  R$  55.620,00  (cinquenta  e  cinco  mil,
seiscentos e vinte reais)

VIGÊNCIA: 25/08/2022 até 24/08/2023.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 01.001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal;
Elemento  de  Despesa:  33.90.30.00.00.00  –  Outros  Materiais  de
Consumo.

Fundamentação: Art. 57, II da Lei nº 8.666/1993.

Macau/RN, 25 de agosto de 2022.

GIVAGNO PATRESE DA SILVA BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Givagno Patrese da Silva Bezerra
Código Identificador: 07308274

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/08/2022.
EDIÇÃO . A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br